
     
 
 

              Legnica, dnia 16 stycznia 2012 r. 
                                   
   Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci 
moich najmniejszych, Mnieście uczynili. Mt 25,40                                                                    
 
 
 

                           Z A P R O S Z E N I E 
 

 
  

   Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 w Legnicy zaprasza na Mszę Świętą, która zostanie 
odprawiona 26 stycznia 2012 r. (czwartek) o godz. 1800 w Klasztorze Zakonu Braci 
Mniejszych w Legnicy ul. Macieja Rataja 23 w intencji przyznania Telewizji TRWAM 
miejsca na platformie cyfrowej.  

   Po Mszy Świętej Ks. Bp Dr Stefan Regmunt (Biskup Zielonogórsko-Gorzowski, członek 
Papieskiej Rady ds. Duszpasterstwa Służby Zdrowia) wygłosi wykład zatytułowany 
„WSPÓŁCZESNE WYZWANIA DUSZPASTERSTWA SŁU ŻBY ZDROWIA” . 
 

 
 
 

        Sekretarz DLP ’ 90 w Legnicy                    Przewodniczący DLP ’ 90 w Legnicy 
 

                Izabela Wańkowicz                        Stanisław Andrzej Potycz 
 
 

 
  
 
                                                                   

    
   Kierowany przeze mnie zespół chce dbać o poziom 
duchowy i moralny personelu medycznego i troszczyć się o 
to, aby dla pacjentów pobyt w szpitalu stawał się szansą do 
wyleczenia nie tylko ciała, ale i zadbania o sferę duchową.         
         bp Stefan Regmunt, o zadaniach Zespołu ds. Duszpasterstwa 
Służby Zdrowia KEP, Nasz Dziennik, 19-20.01.2008 r. 
 

   Dla wielu osób oglądanie programów Telewizji TRWAM 
jest formą kontaktu z katolicką kulturą i światem 
chrześcijańskich wartości, wsparciem dla duchowego 
rozwoju […] a także źródłem formacji patriotycznej.     
                             bp Stefan Cichy, Biskup Legnicki, 11.01.2012 r.  
                                                         
        
  
                               
   Zapraszamy także na kolejne, dwieście trzydzieste drugie, spotkanie: 
- 16.02.2012 r. (g. 18oo): o. dr Wacław Stanisław Chomik OFM (Minister Prowincjalny Prowincji św. Jadwigi, 
b. przew. i wiceprzew. Unii Braci Mniejszych Europy) wygłosi wykład „Czyn ludzki i źródła jego moralności”.  
 

Zapraszamy na stronę internetową: www.dlp90.pl  

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 
przy   Zakonie Braci  Mnie jszych,  ul .  Macie ja Rataja 23,  59 220 LEGNICA   

te l .76 852  30 22     kontak t@dlp90 .pl      h t tp :/ /www.dlp90.pl  
Gratia  vobis  et  pax.    Łaska  wam  i  pokój. 
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Klasztor Zakonu Braci Mniejszych Franciszkanów Prowincj i Św.Jadwigi 
 


